TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2025
Processo Adm: Nº 014/2025

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE CARNE BOVINA, DO ANO LETIVO DE 2025 PARA O PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR (PNAE), PARA SUPRIR
AS NECESSIDADES DA MERENDA ESCOLAR DA REDE PÚBLICA MUNICIPAL DE ENSINO DE SOUTO SOARES/BA.

Empresas vencedoras valor total: R$ 325.960,00 (trezentos e vinte e cinco mil e novecentos e sessenta reais): MARISVANE CEDRO DE SOUZA (13211178000123) com os lotes:
1 no valor total de R$ 325.960,00 (trezentos e vinte e cinco mil e novecentos e sessenta reais).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE SOUTO SOARES, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) 14.133/2021, e suas alterações, resolve
HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

SOUTO SOARES (BA), sexta-feira, 21 de fevereiro de 2025

LUCAS TADEU DE OLIVEIRA
AUTORIDADE COMPETENTE

21/02/25, 08:39 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 002/2025 - BNC

https://bnccompras.com/Process/HomologationReportTerm?param1=%5Bgkz%5DCHFHWmi%2F%2F8Oefw18CvnVpRGN3sgNbzkDD2SZSawTVMXqv_iS%2FU2bdVqpbbzcDSDTOyJfvDwd0nEZWoOCa5i%2FspH… 1/1

		2025-02-21T08:47:18-0300